
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 
Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

«23» апреля 2012 года           с. Ермаковское     № 23-118р 

 

 

Об отчете главы администрации сельсовета 

об итогах работы за 2011 год 

 

 Заслушав и обсудив отчет главы администрации Ермаковского сельсовета 

Шугалеева А.Г. об итогах работы за 2011 год, Ермаковский сельский Совет депутатов 

решил: 

 

1. Признать работу администрации Ермаковского сельсовета за 2011 год 

удовлетворительной. 

2.   Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете 

«Ведомости Ермаковского сельсовета» 

 

 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета                           В.М. Дашкевич 

 

 


